MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO ~N°001l/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de janeiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
às Indicações números 4155/18, 4813/18 e 4814/18, todas de autoria do Vereador
GERSON DA FARMÁCIA, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conforme
manifestações prestadas pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que os t

serviços indicados constam da programação da Secretaria . Todavia, diante da atual
demanda, os mesmos serão executados oportunamente.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (Gs . 75.808/18-89.398/18- 89.4 18/18)